
AMBER WOOD 
„Amber Wood“ - tai rytietiškas ir medžio aromatas, kuriame atsiskleidžia gintaro medienos turtingumas, šiltas 

ir gundantis charakteris, apgaubiantis pojūčius nepakartojama rafinuotumo ir gilumo patirtimi. 

Viršutinės natos. Kvapas atsiveria energingu ir 

energizuojančiu karčiojo apelsino prisilietimu, kurį lydi 

nežemiškas baltų gėlių švelnumas. Šis citrusinių gėlių 

aromatas yra gaivus, pasižymintis ryškumu ir 

dinamiškumu. 

Kartusis apelsinas, Baltos gėlės 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje susilieja 

švelnus našlaitės aromato švelnumas, cinamono šiluma 

ir kedro medžio tvirtumas. Našlaitė suteikia gėlių 

švelnumo, cinamonas - pikantiškumo, o kedro mediena 

subalansuoja kompoziciją savo žemišku stiprumu. 

Našlaitė, Cinamonas, Kedro medis 
 

Pagrindinės natos. Kvapo gylis atsiskleidžia bazėje, 

kur susipina gintaras, sandalmedis ir muskusas. Gintaras 

suteikia šilumos, sandalmedis - kreminio švelnumo, o 

muskusas - ilgalaikio jausmingumo, sukurdamas 

magnetinį pojūtį. 

Gintaras, Sandalmedis, Muskusas 
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CARIBBEAN VETIVER 
„Karibų Vetiver“ kvapas priklauso rytietiškų ir vaisinių aromatų šeimai, kurioje atsiskleidžia vetiverijos ir tropinių 
augalų aromatai, nukeliantys jus į nepaliestą Karibų jūros paplūdimį, kupiną saulės šviesos ir gaivos. 

Viršutinės natos. Iš pradžių dvelkia obuolių, citrinų 

ir ananasų mišiniu, kuris sukuria gyvybingą ir gaivų 

aromatą. Ši vaisinė pradžia pažadina pojūčius, 

primindama sultingą atogrąžų vaisių skonį ir šilto vėjo 

gūsius, kurie pučia pakrantėje. 

Obuolys, Citrina, Ananasas 
 

Vidurinės (širdies) natos. Šiame aromate rožės, 

jazminai ir gvazdikėliai sukuria gėlių ir prieskonių pojūtį. Šis 

mišinys suteikia egzotiškumo ir gundančio charakterio, 

primenančio žydinčio atogrąžų sodo grožį, kuriame kvapai 

susipina į apgaubiantį šokį. 

Rožė, Jazminas, Gvazdikėlis 
 

Pagrindinės natos. Sandalmedis, vetiverija ir 

karamelė suteikia šilto ir raminančio poskonio. Šios 

medienos ir saldžios natos palieka gilų ir išliekantį 

pėdsaką, primenantį saulėlydžio ramybę paplūdimyje, 

kur vandenynas puikiai dera su žeme. 

Sandalmedis, Vetiverija, Karamelė 
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CLEAN 
„Clean“ - tai gaivus gėlių aromatas, primenantis tyrumą ir ramybę, kuriame susilieja žalios natos ir švelnios 

gėlės. 
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Viršutinės natos. Pradžioje juntamas gaivių natų 

mišinys, primenantis kaimo vėjo gūsį ir suteikiantis 

atgaivos pojūtį. Ši lengva ir švari pradžia pažadina 

pojūčius, sukuria tyrą aplinką, kuri kviečia į ramybę ir 

gerą savijautą. 

Gaivumo natos 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje 

atsiskleidžia jazminų, orchidėjų ir medetkų puokštė. Šios 

gėlės harmoningai persipina, suteikdamos turtingą ir 

rafinuotą gėlių aromatą, kuris apgaubia švelnumu ir 

suteikia elegancijos. 

Jazminas, Orchidėja, Pakalnutė 
 

Pagrindinės natos. Pagrindą sudaro pačiulis, 

sandalmedis, gintaras ir muskusas. Šie elementai 

sukuria šiltą ir aksominį pagrindą, suteikiantį gilumo ir 

jausmingumo. Ilgalaikis kvapo pėdsakas ramina ir 

subalansuoja pirminį gaivumą su išliekančiu turtingumu. 

Pačiulis, Sandalmedis, Gintaras, Muskusas 
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GREEN TEA 
“Green Tea” kvape užfiksuotas gaivus ir raminantis žaliosios arbatos aromatas. Citrusinių vaisių, prieskonių ir 

žaliųjų natų mišinys sukuria natūralų ir atgaivinantį aromatą. 
 

 
 
 

 

ambinature.lt 

Viršutinės natos. Pradinėse natose susipina 

bergamotės, citrinos ir apelsino vaisiai, kuriuos lydi 

lengvas rabarbarų rūgštumas. Ši sintezė sukuria 

energizuojančią ir dinamišką įžangą, kuri atgaivina 

pojūčius, suteikia gaivumo ir kibirkščiuoja. 

Bergamotė, Citrina, Apelsinas, Rabarbaras 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kūne juntamas šiltas 

gvazdikėlių ir pipirų aštrumas, derinamas su kalendros 

žolelėmis ir snapučių gėlių niuansais. Šis derinys suteikia 

subalansuotą aromato kompleksiškumą, kuriame švelnūs 

prieskoniai dera su natūraliu gaivumu. 

Gvazdikėlis, Pipiras, Kalendra, Snaputis 
 

Pagrindinės natos. Pagrindo aromate žemišką 

pačiulį ir ąžuolą sušvelnina vanilė ir muskusas. Pagrindas 

suteikia komforto ir šilumos pojūtį, o medienos ir 

kreminis prisilietimas užbaigia kvepalų aromatą ir 

apgaubia. 

 

Pačiulis, Ąžuolas, Vanilė, Muskusas 
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SAILOR 
„Sailor“ - tai rytietiškas citrinų aromatas, kuriame susipina egzotiški prieskoniai, švelnios gėlės ir švieži 
vaisiai, sukuriantys drąsų ir gundantį aromatą. 
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Viršutinės natos. Kvapo pradžioje pasklinda gaivus 

bergamočių, mėtų ir kardamono mišinys. Bergamotės 

suteikia ryškias citrusines natas, mėtos - gaivumo ir 

gyvybingumo, o kardamonas, turintis šiltų, pikantiškų 

atspalvių, subalansuoja pradžią. 

Bergamotė, Mėta, Kardamonas 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje cinamono, 

apelsinų žiedų ir jazminų mišinys. Cinamonas suteikia 

šiltą, pikantišką natą, o apelsinų žiedai - subtilų gėlių 

švelnumą. Jazminai sustiprina derinį savo jausmingumu, 

sukurdami svaiginančią kvapo patirtį. Cinamonas, 

Apelsinmedžio žiedai, Jazminas 
 

Pagrindinės natos. Kvapą užpildo sandalmedis, 

gintaras ir vanilė, suteikiantys gundančio gilumo. 

Sandalmedis suteikia žemiško kreminio švelnumo, 

gintaras - spinduliuojančios šilumos, o vanilė, pasižyminti 

aksominiu saldumu, užbaigia šią sintezę, palikdama 

kerintį pėdsaką. 

Sandalmedis, Gintaras, Vanilė 
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SOUND OF ARMONY 
„Sound of Armony“ - tai “fougère” aromatas, kuriame citrusinių vaisių gaivumas, aromatinės žolelės ir gėlių 
akcentai susilieja su medienos pagrindu ir sukuria nesenstančią kvapų harmoniją. 

Viršutinės natos. Aromato pradžia ryški ir gaivi, su 

aitriu citrinos rūgštingumu ir žaliu petitgrūdžio (karčiojo 

apelsino medis) prieskoniu. Kardamonas suteikia 

švelnaus ir šiek tiek saldaus prieskonio, subalansuoja 

pradžią egzotiška ir šilta nata, kuri suteikia aromatui 

energijos. 

Citrina, Petitgrūdžiai, Kardamonas 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje susipina 

gėlių ir žolelių natos, suteikiančios gaivumo ir 

elegancijos. Rozmarinas suteikia aromato šilumos, o 

jazminai, rožės ir medetkos susipina į subtilią ir 

harmoningą gėlių puokštę, kupiną subtilumo. 

Rozmarinas, Jazminas, Rožė, Pakalnutė 
 

Pagrindinės natos. Pagrindo aromate susipina 

kedro gilumas ir žemiškas samanų charakteris. Šios 

medienos ir gaivios natos sustiprina kvepalų “fougère” 

pobūdį, palikdamos šiltą, natūralų ir ilgalaikį įspūdį, kuris 

sukelia rafinuotą, apgaubiančią ramybę. 

Kedro medis, Samanos 
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TROPICAL MANGO 
„Tropical Mango“ - tai gurmaniškas aromatas, perteikiantis prinokusio mango esmę ir siūlantis pojūčių 

kelionę, kupiną saldumo ir egzotiškos gaivos. 
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Viršutinės natos. Aromato pradžioje juntamas 

citrusinių apelsinų sprogimas, susimaišęs su sultingu 

prinokusių mangų sodrumu ir persikų švelnumu. Ši 

vaisinė įžanga pažadina pojūčius ir sukelia tropinio rojaus 

vaizdinius, kur saulė apšviečia šviežius ir sultingus 

vaisius. 

Apelsinas, Mango, Persikas 
 

Vidurinės (širdies) natos. Mango aromatas 

atsiskleidžia pilnatvėje kartu su kriaušių saldumu, rožių 

elegancija ir persikų gaiva. Šis derinys sukuria 

nepakartojamą įspūdį, kai kiekviena nata susipina 

šiltame glėbyje ir kviečia mėgautis akimirka. 

Mango, Kriaušė, Rožė, Persikas 
 

Pagrindinės natos. Kvapą vainikuoja kreminis 

vanilės pagrindas, saldi karamelė ir muskuso užuomina. 

Ši pabaiga suteikia aksominio švelnumo, palikdama 

neišdildomą įspūdį, primenantį išskirtinio tropinio 

deserto esmę. 

Vanilė, Karamelė, Muskusas 
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